
(7 月度役員会 事業部資料７)                                                        2023 年 7 月 22 日

(第１回夏祭り説明会 参考資料３) 

RIC 自治会事業部 

第 3６回 RIC サマーイブニングカーニバル（夏祭り） 

みこしパレード参加の可否 及び みこし紹介コメント送付のご依頼 

１．『子供みこしパレード』への参加可否の回答依頼 

夏祭り当日の『子供みこしパレード』にご参加頂けるか否かを８月１6 日（水）までご回答ください。 

パレード概要は以下で、詳細は『第２回夏祭り説明会(8/6)』及び『第３回夏祭り説明会(8/20)』でご説明します。 

 (1)集合・スタート場所： リバーモール北出入り口（旧サブウェイ西側） 16：00 頃スタート 

(2)パレードコース： リバーに沿って南下し「神戸ファッション美術館」正面入口がゴール。 

 (3)神輿の展示： パレード終了後、神輿は 美術館正面入口付近に展示 (21 時以降 各街区にお持ち帰り)。 

２．ご参加頂ける街区には、自治会より下記を『８月度 自治会役員会(8/19)』終了後、お渡しします。 
① 神輿の製作・飾付け費用の一部として補助金「各街区 1 万円」 

② 祭り当日の「ゲームコーナー」で使用する「ゲーム券」20 枚を無償支給（計 4,000 円相当） 

３．ご参加頂ける各街区様は、｢みこしのテーマ｣と｢紹介コメント｣を８月１６日（水）までに送付ください。 

祭り当日の「神輿パレード」進行時に、場内アナウンスにて各街区の神輿をご紹介させていただきます。 

つきましては、各街区様の｢みこしのテーマ｣および｢紹介コメント｣を頂戴いたしたく、お願い申し上げます。 

ご多忙の中恐縮ですが、８月１6 日（水）までに下記返信先まで FAX にてご返送方お願い致します。 
 

送付先：自治会/事業部 北岡宛 ： 提出締切：８/１６(水） 

FAX：８５７-７３７６ (ふれあい会館) 

番街 
ご担 当 者 名   

ご連絡 TEL 番号  

１．子供みこしパレードへの参加について (下記いずれかに〇印のうえご返送お願いします) 

① みこしパレードに参加する 

   ② 今年はパレードには参加しない 

２．みこしパレードにご参加頂ける街区さまは、｢みこしのテーマ｣と｢紹介コメント｣をご記入ください。 

今年のテーマ： 

（みこしの特徴・制作時の子どもたちの様子／苦労・特に強調したいこと等、自由にお書きください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


